SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

CAMPUS SANTA VITÓRIA DO PALMAR

HOMOLOGAÇÃO, DE 14 DE JANEIRO DE 2025

A comissão eleitoral, instituída pela Portaria 178/2025, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
homologação preliminar das chapas inscritas para a composição do Conselho da Campus de Santa Vitória
do Palmar:

Segmento docente:
Mayara Roberta Martins – Titular / Thais Gomes Torres - Suplente
Wellington Freire Machado – Titular / Helena Beatriz de Morais – Suplente
Ligia Dalchiavon – Titular / Luciana Pereira Vaz - Suplente
Renata Brauner Ferreira – Titular / Ali Machado – Suplente
Raphael Spode – Titular / Gustavo Henrique Feddersen – Suplente

Segmento TAE's:
Reinaldo Marcelo Lima Braga – Titular / Camila Rota Sena - Suplente

Segmento discente:
Não houve inscrições

Santa Vitória do Palmar, 14 de janeiro dde 2025.

Darciele Paula Marques Menezes
Presidente da Comissão Eleitoral

Fernando Comiran
Membro da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Fernando Comiran, Diretor, em 14/01/2025, às 22:25,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Homologação Preliminar - Eleição Conselho Campus SVP (0333267)         SEI 23116.007110/2024-86 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Darciele Paula Marques Menezes , Servidora, em
14/01/2025, às 22:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0333267 e o código CRC DF367A39.

Referência: Caso responda este documento Homologação, indicar o Processo nº 23116.007110/2024-86 SEI nº 0333267

Homologação Preliminar - Eleição Conselho Campus SVP (0333267)         SEI 23116.007110/2024-86 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação Preliminar - Eleição Conselho Campus SVP (0333267)